RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  PEETERS Jytse skips 92.00  skips 429.00  diff 217.80
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 125.25
5 ded 20.00
bon 0.00

T 69000 T 858.00 T 323.05 1871.05
@  MAELFEYT Ewoud skips 87.00  skips 46250  diff 152.02
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 151.50
13 ded 30.00
bon 0.00

T 65250 T 925.00 T 273.52 1851.02
©  DUBRUEL Ruben skips 88.00  skips 450.00  diff 182.79
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 128.25
133 ded 30.00
bon 0.00

T 66000 T 900.00 T 281.04 1841.04
@ COOREMAN Siebe skips 87.00  skips 431.00  diff 14252
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 148.25
137 ded 60.00
bon 0.00

T 65250 T 862.00 T 230.77 1745.27
©  DESMET Milo skips 83.00  skips 451.00  diff 125.26
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 126.75
129 ded 50.00
bon 0.00

T 62250 T 902.00 T 202.01 1726.51
@®  VANSCHOUBROEK Brent skips 88.00  skips 409.00  diff 113.17
SKIPPIES ded 0.00  ded 0.00 crea 138.75
11 ded 20.00
bon 0.00

T 660.00 T 81800 T 231.92 1709.92
@  DETREZ Yaro skips 79.00  skips 408.00  diff 170.50
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 154.25
9 ded 30.00
bon 0.00

T 59250 T 816.00 T 294.75 1703.25
@©  HERWEGE Matthé skips 88.00  skips 422.00  diff 119.11
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 124.50
135 ded 50.00
bon 0.00

T 66000 T 844.00 T 193.61 1697.61
€© HAMAL Matteo skips 85.00  skips 419.00  diff 136.31
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 129.50
1 ded 50.00
bon 0.00

T 63750 T 838.00 T 215.81 1691.31
@ DHONDT Nathan skips 79.00  skips 401.00  diff 154.88
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 153.75
3 ded 30.00
bon 0.00

T 59250 T 802.00 T 278.63 1673.13

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:38 page 1of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER

@  STUERVincent
HIPE SKIP MERKSEM
7

@®  VERCRUYSSE Nand
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
131

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:38

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
page 2 of 2

419.00
0.00

838.00

358.00
0.00

716.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

72.01
110.75
70.00
0.00

112.76 1595.76

106.84
136.75
30.00
0.00

213.59 1582.09

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

