

## RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

<b>1</b>	PEETERS Jytse JUMP UP vzw 5  MAELFEYT Ewoud JUMP UP vzw 13  DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw 137	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded	92.00 0.00 690.00 87.00 0.00 652.50 88.00 0.00 660.00	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded	429.00 0.00 858.00 462.50 0.00 925.00 450.00 0.00 900.00	diff crea ded bon T diff crea ded bon T	217.80 125.25 20.00 0.00 <b>323.05</b> 152.02 151.50 30.00 0.00 <b>273.52</b> 182.79 128.25 30.00 0.00 <b>281.04</b>	1871.05 1851.02
2   2   3   4   6   6   6   6   6   6   6   6   6	JUMP UP vzw 5  MAELFEYT Ewoud JUMP UP vzw 13  DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	T skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips	690.00  87.00 0.00  652.50  88.00 0.00  660.00  87.00	T skips ded  T skips ded  T skips ded	925.00 450.00 0.00 900.00	crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon T	125.25 20.00 0.00 323.05 152.02 151.50 30.00 0.00 273.52 182.79 128.25 30.00 0.00	1851.02
2   1   2   3   4   4   5   5   1   5   5   1   5   5   1   5   5	MAELFEYT Ewoud JUMP UP vzw 13  DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	T skips ded  T skips ded  T skips	690.00 87.00 0.00 652.50 88.00 0.00 660.00 87.00	T skips ded  T skips ded  T skips ded	858.00 462.50 0.00 925.00 450.00 0.00	ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon T T	20.00 0.00 323.05 152.02 151.50 30.00 0.00 273.52 182.79 128.25 30.00 0.00	1851.02
3	MAELFEYT Ewoud JUMP UP vzw 13  DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	skips ded  T skips ded  T	87.00 0.00 <b>652.50</b> 88.00 0.00 <b>660.00</b> 87.00	skips ded  T skips ded  T	462.50 0.00 <b>925.00</b> 450.00 0.00 <b>900.00</b>	bon T  diff crea ded bon T  diff crea ded bon T	0.00 323.05 152.02 151.50 30.00 0.00 273.52 182.79 128.25 30.00 0.00	1851.02
<b>3</b>   <b>4</b>   <b>5</b>	DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	skips ded  T skips ded  T	87.00 0.00 <b>652.50</b> 88.00 0.00 <b>660.00</b> 87.00	skips ded  T skips ded  T	462.50 0.00 <b>925.00</b> 450.00 0.00 <b>900.00</b>	T diff crea ded bon T diff crea ded bon T	323.05 152.02 151.50 30.00 0.00 273.52 182.79 128.25 30.00 0.00	1851.02
3	DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	skips ded  T skips ded  T	87.00 0.00 <b>652.50</b> 88.00 0.00 <b>660.00</b> 87.00	skips ded  T skips ded  T	462.50 0.00 <b>925.00</b> 450.00 0.00 <b>900.00</b>	diff crea ded bon T diff crea ded bon T	152.02 151.50 30.00 0.00 <b>273.52</b> 182.79 128.25 30.00 0.00	1851.02
<b>3</b>   <b>4</b>   <b>6</b>   <b>5</b>   <b>1</b>	DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	T skips ded  T skips	0.00 652.50 88.00 0.00 660.00	ded  T skips ded  T skips	925.00 450.00 0.00	crea ded bon T  diff crea ded bon T	151.50 30.00 0.00 <b>273.52</b> 182.79 128.25 30.00 0.00	
<b>3</b>   4   5	DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	T skips ded T skips	652.50 88.00 0.00 660.00	T skips ded T skips	925.00 450.00 0.00 900.00	ded bon T diff crea ded bon T	30.00 0.00 <b>273.52</b> 182.79 128.25 30.00 0.00	
4	DUBRUEL Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	skips ded T skips	88.00 0.00 <b>660.00</b> 87.00	skips ded T skips	450.00 0.00 <b>900.00</b>	bon T diff crea ded bon T	0.00 <b>273.52</b> 182.79 128.25 30.00 0.00	
4	LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	skips ded T skips	88.00 0.00 <b>660.00</b> 87.00	skips ded T skips	450.00 0.00 <b>900.00</b>	T diff crea ded bon T	273.52 182.79 128.25 30.00 0.00	
4	LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	ded  T  skips	0.00 <b>660.00</b> 87.00	ded  T  skips	900.00	crea ded bon <b>T</b>	128.25 30.00 0.00	1841.04
4	LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 133  COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	ded  T  skips	0.00 <b>660.00</b> 87.00	ded  T  skips	900.00	crea ded bon <b>T</b>	128.25 30.00 0.00	1841.04
4	COOREMAN Siebe MOVING BAASRODE vzw	T skips	<b>660.00</b> 87.00	<b>T</b>	900.00	ded bon <b>T</b>	30.00 0.00	1841.04
5	MOVING BAASRODE vzw	skips	87.00	skips		Т		1841.04
5	MOVING BAASRODE vzw	skips	87.00	skips			281.04	1841.04
5	MOVING BAASRODE vzw				431.00			
5			0.00		701.00	diff	142.52	
<b>5</b>	137				0.00	crea	148.25	
						ded	60.00	
						bon	0.00	
		Т	652.50	T	862.00	Т	230.77	1745.27
_	DE SMET Milo	skips	83.00	skips	451.00	diff	125.26	
	LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	ded	0.00	ded	0.00	crea	126.75	
•	129					ded	50.00	
		-	000 ==	_	000.55	bon -	0.00	4700 54
_		T	622.50	T	902.00	Т	202.01	1726.51
	VANSCHOUBROEK Brent	skips	88.00	skips	409.00	diff	113.17	
	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	138.75	
·	11					ded bon	20.00 0.00	
		Т	660.00	Т	818.00	<b>T</b>	231.92	1709.92
	DETRE7 Vovo							
	<b>DETREZ Yaro</b> ZERO SKIP vzw	skips ded	79.00 0.00	skips ded	408.00 0.00	diff	170.50 154.25	
	9	ueu	0.00	ueu	0.00	crea ded	30.00	
•	•					bon	0.00	
		Т	592.50	Т	816.00	T	294.75	1703.25
8	HERWEGE Matthé	skips	88.00	skips	422.00	diff	119.11	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	124.50	
	135					ded	50.00	
						bon	0.00	
		Т	660.00	T	844.00	T	193.61	1697.61
9 1	HAMAL Matteo	skips	85.00	skips	419.00	diff	136.31	
	JUMP UP vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	129.50	
•	1					ded	50.00	
		-	007.70	_	000.00	bon <del>-</del>	0.00	1004.04
_		Т	637.50	Т	838.00	Т	215.81	1691.31
	DHONDT Nathan	skips	79.00	skips	401.00	diff	154.88	
	ZERO SKIP vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	153.75	
;	3					ded bon	30.00 0.00	

802.00

592.50

1673.13

278.63



## RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	STUER Vincent HIPE SKIP MERKSEM 7	skips ded	86.00 0.00	skips ded	419.00 0.00	diff crea ded bon	72.01 110.75 70.00 0.00	
		Т	645.00	Т	838.00	T	112.76	1595.76
12	VERCRUYSSE Nand LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 131	skips ded	87.00 0.00	skips ded	358.00 0.00	diff crea ded bon	106.84 136.75 30.00 0.00	
		T	652.50	T	716.00	T	213.59	1582.09